
2022 年 1 月 17 日 

総合地所株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

1 月 14 日に、当社名古屋支店（愛知県名古屋市中区）勤務の従業員 1 名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることを確認しました。 

現在、保健所の指導に従い、従業員ならびに関係者の安全と感染拡大防止を第一優

先に考え、以下の対応を実施しております。 

 

・関係各所への発生の報告 

・当該感染者が従事した建物内の消毒作業 

・当該感染者の行動履歴と濃厚接触者の確認 

・従業員の健康状態について経過観察 

 

今後も引き続き、保健所ならびに自治体などの関係機関とも連携を図り、感染防止及

び感染拡大の防止に努めるとともに、必要な措置を適切に講じてまいります。関係者の

皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


